et
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et fuluris, quod de omnibus hsereditatibus ,
quas

habent in Toleto, aut in aliqitaparte terminisui,

vel de cetero habuerit *, nullam decimam, nec

forum aliquod regi, rel domino terrse, nec alicui

alii umquam persolvant : et quicumque de mani-

bus eorum hsereditat.es ipsorum excolunt, de fru-

clibus inde perceptis mdlam decimam tribuant

;

sed prsedicti milites cum omnibus hsereditatibus

suis liberi, et immunes ab omni regaii, alioque

gravamine, et exactione per secula cuncln iper-

maneant ; et cetera de ornamento privilegii- De-

sideratur nota temporis.

285 Verum ad quae circiter tempora illud instru-

mentum pertineat, colligere licet ex aliis Alphonsi

et uxoris ejus Alienoris nomine notatis, ab anno

1173, usque ad 1213, prout videre est apud Berg-an-

zamin Appendice sect. i, a pag\ 461. In Chronolo-

g-ia S Ferdinaudi, reg-is Castellse et Leglonis, quoe

per annos dominicse Incarnationis extenditur apud

nos tom. vn Maii, a pag\ 294, ita dicitur : mclxx

Alfonsus Castellanus annos xvnatus uxorem du-

cit Alienoram, flliam Henrici II, regis Angliee et

Alienorse, ex Guilielmo ullimo Aquilanise duce

natse. Porro per dictum privileg-ium videtur tolli

B onus illud solvendae decimse partis, in superiore

Alphonsi VI diplomate Mozarabibus impositum

his verbis : Talem eis mando habere consuetudi-

nem etc; atque adeo videtur hoc privilegium ex-

tendi ad Mozarabes. Certe illud inter alia eis indul-

ta continetur : atque ideo et illud eg-o hic produxi

;

post quod sequitur aliud privileglum hujus teno-'

ris :

um cumalio 286 Notum sit tam prsesentibus quam futuris

,

quod ab eodcm.
gUOCi eg Udefonsus Dei gratia, rex Castellse et

regtlatum -j leli, ridi privilegium illud, quod rex Ildefon-

sus proavus meus felicis memorise, olim Toletanis

civibus fecerat, in quo continebatur ,
quod qui-

cumque morarentur in Toleto, ibidem in civitate

et militia faciendosecundum forum Toleti, essenl

• soluiiom- excusati et absoluti ab omni alio pecto *, et facen-

dera in toto regno suo. Ego itaque praedictus rex

Aldephonsus, volens prxdecessorum meorumfa-

cta rataesse, etfirma, una cum uxore mea Alie-

nor, regina, et cum filio meo Ferrando, facio car-

tiirn libertatis, et absolutionis vobis, toti concilio

Toletano.prsesenti et futuro, mandans firmiter

acprcvdpiens,quod quicumquein Toleto morati

fuerint, ibidemque in ciritate et militia secundum

r forum Toleti fecerint de hsereditatibus suis, quas